PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.08.2013
	м.Кривий Ріг
	№  267


Про затвердження списків дітей і  підлітків шкільного віку на  2013 – 2014 навчальний рік

Заслухавши інформацію заступника начальника відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради Лисак Н.П. «Про виконання рішення виконкому Тернівської  районної у місті ради від  15.08.2012 № 302 «Про затвердження списків дітей і  підлітків шкільного віку на  2012 – 2013 навчальний рік», з метою забезпечення права дітей району на здобуття повної загальної середньої освіти, на виконання Закону України «Про освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2000 року №646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку»,  керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 року №  259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Інформацію заступника начальника відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради Лисак Н.П. про виконання рішення виконкому Тернівської  районної у місті ради від  15.08.2012 № 302 прийняти  до відома.

2. Затвердити списки дітей і підлітків шкільного віку на 2013 – 2014 навчальний рік відповідно до закріплених за загальноосвітніми навчальними закладами територіями обслуговування (додаються).

3. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років та дітей, яким до 01 вересня виповнюється  5 років, з розумовими та фізичними вадами, які повинні навчатися, а також тих, які не можуть навчатися (додаток № 1).

4. Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Лисак Н.П.) здійснювати координаційне та методичне забезпечення роботи з обліку дітей і підлітків віком від 6 до 18 років та дітей, яким до 01 вересня виповнюється  5 років, з розумовими та фізичними вадами, які повинні навчатися, а також тих, які не можуть навчатися.  Інформацію про хід виконання рішення надавати до виконкому районної у місті ради один раз на півріччя.

5. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів забезпечити перевірку явки дітей і підлітків до загальноосвітніх навчальних закладів до 10 вересня 2013 року.

6. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Коваленко О.А) оприлюднити дане рішення, окрім додатка № 1 до нього, на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

7. Пункти 1 – 6 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.08.2012     № 302 «Про затвердження списків дітей і підлітків шкільного віку на 2012-2013 навчальний рік» вважати такими, що втратили чинність.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін

